



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor hospodaření s majetkem
Oddělení využití a správy objektů



MHMPXPCE2TOF

Váš dopis zn./ze dne:

Vyřizuje/tel.:

Č.j.:

Ing. Renáta Šimková

MHMP 1956745/2019

236 002 145

Sp. zn.:

Počet listů/příloh: 1/0

S-MHMP 1932831/2019

Datum:

30.09.2019

poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.,

Vážený pane

Magistrát hlavního města Prahy obdržel dne 24.9.2019 elektronickým podáním Vaši žádost ze dne 24.9.2019 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, která byla zaevidována pod č.j. MHMP 1932831/2019 ve znění:

1. Jakou činnost pan pro HOM MHMP vykonává?
2. Jedná se o externí smluvní vztah (DPP, DPČ...)?
3. Od kdy externě působí na MHMP ?

K Vaší žádosti Vám poskytujeme následující informace.

Pan ukončil pracovní poměr s Magistrátem hlavního města Prahy dne 30. 6. 2018. Od tohoto data pro MHMP nepracuje ani na základě DPP či DPČ, ani nijak s odbory MHMP externě nespolečuje.

~~Ing. Jan Rak~~
ředitel odboru

Hlavní město Praha
Magistrát hl.m. Prahy
Mariánské nám. 2
110 01 Praha 1 /184/

Rozdělovník:

✓ odbor RED

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Nám. Franze Kafky 16/1, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h